



Abigraih ApS

Sanatorievej 12E
8680 Ry
CVR-nr. 31485789

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Kristian M Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abigraih ApS
Sanatorievej 12E
8680 Ry

CVR-nr.: 31485789
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kristian M. Tokkesdal, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Kristian M. Tokkesdal, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i andre selskaber samt at foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 313 t.kr. og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		64.722	(53.753)
Andre finansielle indtægter		40.000	50.000
Andre finansielle omkostninger		(31.260)	(20.403)
Resultat før skat		67.837	(29.156)
Skat af årets resultat		245.389	140.945
Årets resultat		313.226	111.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		313.226	111.789
Resultatdisponering		313.226	111.789

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		64.722	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.529	282.529
Finansielle aktiver	1	347.251	282.529
Anlægsaktiver		347.251	282.529
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.217	1.277
Andre tilgodehavender		510.000	510.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		245.394	140.945
Tilgodehavender		897.611	652.222
Likvide beholdninger		434.768	46.618
Omsætningsaktiver		1.332.379	698.840
Aktiver		1.679.630	981.369

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		39.722	0
Overført overskud eller underskud		597.802	324.298
Egenkapital		762.524	449.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		913.356	528.321
Kortfristede gældsforpligtelser		917.106	532.071
Gældsforpligtelser		917.106	532.071
Passiver		1.679.630	981.369
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	324.298	449.298
Årets resultat	0	39.722	273.504	313.226
Egenkapital ultimo	125.000	39.722	597.802	762.524

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	25.000	282.529
Kostpris ultimo	25.000	282.529
Nedskrivninger primo	(25.000)	0
Andel af årets resultat	69.316	0
Andre reguleringer	(4.594)	0
Nedskrivninger ultimo	39.722	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.722	282.529

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kronborg Invest ApS	Erslev	ApS	50

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTO Advokatanpartsselskab Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
